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FZP/w/264/2018/EB       Gdynia, dnia 13.06.2018 r. 

 

 

Uczestnicy biorący udział w postępowaniu  

 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr US/18/FZP/DM/2018, którego 
przedmiotem jest Świadczenie usług medycznych, w tym usług Medycyny Pracy, dla 
pracowników Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego. 

 

Szanowni Państwo! 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Niżej 
przekazuję treść pytań i odpowiedzi. 

 

 

Pytanie 1: Ogłoszenie o zamówieniu, cz. III, pkt.2.: w celu precyzyjnego oszacowania 
kosztów oferty, Wykonawca zwraca się z prośbą o przedstawienie struktury płciowej 
pracowników z podziałem na ilość zatrudnionych kobiet i mężczyzn u Zamawiającego. 

Odpowiedź 1: Struktura pracowników MIR-PIB 

WIEK MĘŻCZYZNI KOBIETY 

16-25 1 5 

26-35 18 35 

36-45 27 30 

46-55 21 25 

56-65 34 29 

Powyżej 66 20 5 

Razem 121 129 
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Pytanie 2: Wykonawca prosi o doprecyzowania czy składka za Pracowników będzie w 
całości pochodziła ze środków własnych Zamawiającego czy Pracownicy będą 
partycypować w koszcie miesięcznej składki za usługi medyczne; nie dotyczy świadczeń 
Medycyny Pracy.  

Odpowiedź 2: Pracownicy będą partycypować w kosztach usług medycznych. 

Pytanie 3: Ogłoszenie o zamówieniu, cz. III, pkt. 3. Zamawiający zwraca się z prośba o 
potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje wskazany  warunek za spełniony, jeśli 
dostęp do usługi związanej z wydaniem Międzynarodowego Świadectwa Morskiego 
dostępny będzie w placówkach współpracujących z Wykonawcą na terenie Szczecina i 
Trójmiasta 

Odpowiedź 3: Zamawiający nie akceptuje prośby Wykonawcy. 

 

Pytanie 4: 

Ogłoszenie o zamówieniu, cz. III, pkt. 4.: W związku z sukcesywnym rozwojem sieci 
medycznej, Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie od wymogu Zamawiającego 
dotyczących placówek własnych w Gdyni. Wykonawca oświadcza, że posiada 
odpowiednią liczbę placówek partnerskich w tym mieście, zapewniającą właściwe 
wykonanie umowy. 

Odpowiedź 4: Zamawiający nie akceptuje prośby Wykonawcy. 

 

Pytanie 5: Ogłoszenie o zamówieniu, cz. III, pkt. 6.: Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę 
zapisu na następujący: „Wykonawca umożliwi rezerwację terminów wizyt lekarskich, badań 
oraz innych świadczeń medycznych w każdym z niżej wymienionych sposobów komunikacji, 
tj. poprzez: telefoniczną całodobową infolinię, internetowy formularz do zamawiania wizyt 
dostępny całodobowo, aplikację mobilną do zamawiania wizyt dostępną całodobowo, chat 
dostępny w dni robocze 8:00-20:00. 

Odpowiedź 5: Brak zgody Zamawiającego na zmianę. 

 

Pytanie 6: Ogłoszenie o zamówieniu cz. III, pkt 7.: Wykonawca wnosi o zmianę wskazanego 
punktu poprzez powtórzenie treści klauzuli zgodnej z treścią tej klauzuli we wzorze umowy  
tj.: "Zamawiający określa wymagania dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez 
Zamawiającego czynności, w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na 
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Kodeksu pracy tj.: wykonywanie prac 
administracyjnych związanych z realizacją przedmiotu umowy." Uzasadnienie: W treści 
Ogłoszenia o Zamówieniu sformułowanie „koordynacja pracy personelu wykonującego usługi 
medyczne” jest niedookreślony i może być stosowany również do personelu 
pielęgniarskiego, który zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej 
może świadczyć usługi medyczne na innej podstawie niż umowa o pracę. 

Odpowiedź 6: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację i wprowadza 
stosowną zmianę w treści Ogłoszenia. 
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Pytanie 7: Ogłoszenie o zamówieniu cz. V, pkt 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o 
potwierdzenie, że Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie 
postępowania o udzielenie zamówienia, jeśli Wykonawca nie spełni warunków określonych w 
pkt 1.1. oraz 1.2. 

Odpowiedź 7: Zamawiający potwierdza możliwość wykluczenia Wykonawcy na każdym 
etapie postępowania. 

 

Pytanie 8: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 2.: W związku z tym, iż 
Zamawiający nie dołączył do umowy załącznika nr 2, Wykonawca prosi o potwierdzenie, że 
Zamawiający zaakceptuje wzór wykazu pacjentów (uprawnionych) funkcjonujący u 
Wykonawcy. 

Odpowiedź 8: Tak, Zamawiający zaakceptuje wzór wykazu pacjentów (uprawnionych) 
funkcjonujący u Wykonawcy. 

 

Pytanie 9: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 3, pkt 3.: Wykonawca prosi o 
potwierdzenie, że spełni oczekiwanie Zamawiającego określonego we wskazanym punkcie 
poprzez publikację aktualnej listy placówek na stronie internetowej Wykonawcy. 

Odpowiedź 9: Tak, Zamawiający akceptuje zaproponowany sposób przedstawiania 
aktualnej listy placówek. 

 

Pytanie 10: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 4, pkt 2, ppkt1.: W związku z 
tym, iż Zamawiający nie dołączył do umowy załącznika nr 1, Wykonawca prosi o 
potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje czas realizacji usług zgodnie ze standardami 
obsługi realizowanymi przez Wykonawcę. 

Odpowiedź 10: Zamawiający nie akceptuje proponowanej zmiany. 

 

Pytanie 11: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 5, pkt 4, ppkt. 1.: Wykonawca 
wnioskuje o zmianę  wskazanego zapisu na następujący: „zmiana z programu lub wariantu z 
wyższego na program lub wariat niższy może być  dokonana nie wcześniej niż w rocznice 
zawarcia umowy”. 

Odpowiedź 11: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację i wprowadza 
stosowną zmianę w treści Załącznika nr 2 do Ogłoszenia. 

 

Pytanie 12: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 5, pkt 4, ppkt. 2.: Wykonawca 
wnioskuje o zmianę  wskazanego zapisu na następujący: „zmiana aktualnego programu 
opieki medycznej Pacjenta z niższego na wyższy możliwa jest co miesiąc.” 

Odpowiedź 12: Zamawiający nie akceptuje proponowanej zmiany. 
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Pytanie 13: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 5, pkt 11a.: W związku z tym, 
iż Zamawiający nie dołączył do umowy załącznika nr 4, Wykonawca prosi o potwierdzenie, 
że Zamawiający zaakceptuje wzór skierowania funkcjonujący u Wykonawcy. 

Odpowiedź 13: Tak, Zamawiający zaakceptuje wzór skierowania funkcjonujący u 
Wykonawcy 

 

Pytanie 14: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 5, pkt 11b.: Wykonawca prosi 
o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje alternatywny proces umawiania na badania 
profilaktyczne poprzez przesyłanie imiennego zestawienia osób podlegającym badaniom na 
adres mailowy Zamawiającego. 

Odpowiedź 14: Nie, Zamawiający nie akceptuje alternatywnego procesu umawiania wizyt. 

 

Pytanie 15: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 7, pkt 4.: Wykonawca wnosi o 
zmianę wskazanego punktu w następujący sposób: „Z tytułu realizacji postanowień niniejszej 
umowy WYKONAWCY przysługuje od ZAMAWIAJĄCEGO zryczałtowane wynagrodzenie, 
określone w Wykazie Pacjentów, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej umowy, płatne 
przez ZAMAWIAJĄCEGO miesięcznie na podstawie faktury, w terminie 14 dni od daty 
dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do ZAMAWIAJĄCEGO, przelewem na konto 
bankowe WYKONAWCA wskazane na fakturze VAT. Na fakturze musi być podany numer 
niniejszej umowy”. 

Odpowiedź 15: Zamawiający nie akceptuje proponowanej zmiany. 

 

Pytanie 16: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 7, pkt 6.: Wykonawca wnosi o 
zmianę wskazanego punktu w następujący sposób: „Koszt usług nie objętych 
postanowieniami niniejszej umowy płatne będą przez Pacjenta lub ZAMAWIAJĄCEGO wg. 
stawek cennika detalicznego placówki realizującej daną usługę na rzecz Pacjenta lub 
ZAMAWIAJĄCEGO”. 

Odpowiedź 16: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację i wprowadza 
stosowną zmianę w treści Załącznika nr 2 do Ogłoszenia. 

 

Pytanie 17: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 8, pkt 1.: W związku z brakiem 
załącznika nr 3 do umowy, Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje 
aby osobami wskazanymi w tym punkcie, byli pracownicy Wykonawcy  odpowiedzialni za 
obsługę innych umów realizowanych przez Wykonawcę. 

Odpowiedź 17: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację i wprowadza 
stosowną zmianę w treści Załącznika nr 2 do Ogłoszenia. 

 

Pytanie 18: Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy, par 9, pkt 4.: Wykonawca prosi o 
wskazanie które z postanowień niniejszej umowy, będzie rozpatrywane w kontekście 
rażącego naruszenia umowy. 
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Odpowiedź 18: Rażącym naruszeniem umowy będzie nierealizowanie jej postanowień do 
których zobowiązał się Wykonawca, tj. m.in. naruszenie par. 1 pkt 1-3, par. 3, par. 4 ust. 2, 
par. 6.  

 

Pytanie 19: Załącznik 1 do Ogłoszenia, Opis przedmiotu zamawiania/formularz - Tabela 1, 
lp. 1-3.: Zamawiający wskazał wymóg realizacji medycyny pracy wg. standardów MIR-PIB. 
Wykonawca prosi o udostępnienie wskazanych standardów. 

Odpowiedź 19: U Zamawiającego nie istnieją standardy medycyny pracy. Zamawiający 
wprowadza stosowną modyfikację Załącznika nr 1 do Ogłoszenia w tym zakresie. 
 

Pytanie 20: Załącznik 1 do Ogłoszenia, Opis przedmiotu zamawiania/formularz – Tabela2, 
lp.1.: Wykonawca prosi o wykreślenie wymienionej pozycji z tabeli. Obowiązek 
monitorowania dat ważności badań okresowych leży po stronie Pracodawcy 
(Zamawiającego). 

Odpowiedź 20: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację i wprowadza 
stosowną zmianę w treści Załącznika nr 1 do Ogłoszenia. 

 

Pytanie 21: Załącznik 1 do Ogłoszenia, Opis przedmiotu zamawiania/formularz – Tabela2, 
lp.2.: Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez koordynacja realizacji 
badań wstępnych, kontrolnych i okresowych rozumie wyznaczenie ich terminu i miejsca 
przeprowadzenia na podstawie danych ze skierowania przekazanych na bieżąco przez 
pracownika lub Zamawiającego. 

Odpowiedź 21: Zamawiający potwierdza, że koordynacja badań okresowych to 
wyznaczenie terminu i miejsca wizyty na podstawie danych ze skierowania. 

 

Pytanie 22: Załącznik 1 do Ogłoszenia, Opis przedmiotu zamawiania/formularz – Tabela2, 
lp.8.: Wykonawca prosi o zmianę zapisu na: „międzynarodowe świadectwa morskie w 
Szczecinie lub Trójmieście. 

Odpowiedź 22: Brak zgody Zamawiającego na zmianę. 

 

Pytanie 23: Załącznik 1 do Ogłoszenia, Opis przedmiotu zamawiania/formularz – Tabela2, 
lp.11.: Wykonawca prosi o zmianę zapisu na „Zamawianie usług med. 24godz. on-line przez 
Internet". 

Odpowiedź 23: Brak zgody Zamawiającego na zmianę. 

 

Pytanie 24: Załącznik 1 do Ogłoszenia, Opis przedmiotu zamawiania/formularz – Tabela2, 
lp.14.: Wykonawca prosi o zmianę zapisu na: „możliwość przekazania, przez formularz 
internetowy lub telefonicznie, informacji o zleconych badaniach diagnostycznych celem 
umówienia ich terminu wykonania”. 
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Odpowiedź 24: Brak zgody Zamawiającego na zmianę. 

 

Pytanie 25: Załącznik 1 do Ogłoszenia, Opis przedmiotu zamawiania/formularz – Tabela2, 
lp.19-55.: Wykonawca prosi o potwierdzenie, że realizacja konsultacji specjalistycznych 
wskazanych w wymienionych punktach możliwa jest  również na terenie Trójmiasta, w 
zachowaniem terminów dostępności funkcjonujących u Wykonawcy. 

Odpowiedź 25: Zamawiający nie akceptuje realizacji konsultacji specjalistycznych z 
zachowaniem terminów dostępności funkcjonujących u Wykonawcy. 

 

Pytanie 26: Załącznik 1 do Ogłoszenia, Opis przedmiotu zamawiania/formularz – Tabela2, 
lp.56.: Wykonawca prosi o potwierdzenie, że pomoc ambulatoryjna będzie mogła być 
realizowana w godzinach pracy placówek.” 

Odpowiedź 26: Zamawiający nie akceptuje realizacji 24-godzinnej pomocy ambulatoryjnej w 
formie zaproponowanej przez Wykonawcę. 

 

Pytanie 27: Par 5 pkt 11 b - przekazywania pracownikowi skierowania w trzech 
egzemplarzach, z których jeden otrzymuje osoba kierowana na badania a dwa egzemplarze 
lekarz wykonujący badania oraz przekazywania WYKONAWCY – faksem lub drogą 
elektroniczną na e-mail w formie scanu - dokumentu w celu umówienia badania 

Odpowiedź 27: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację i wprowadza 
stosowną zmianę w treści Załącznika nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy. 

 

Pytanie 28: Par 7 pkt 9 /3  -  faktura  umieszczana jest na Platformie dedykowanej 
dla  ZAMAWIAJĄCEGO . Osoba uprawniona ze strony ZAMAWIAJĄCEGO otrzymuje 
powiadomienie o wystawieniu faktury na adres mailowy  i loguje się na Platformie celem 
pobrania e-faktury 

Odpowiedź 28: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację i wprowadza 
stosowną zmianę w treści Załącznika nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy. 

 

W imieniu Zamawiającego 

mgr Rafał Geremek 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 


